EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 002/2024

PUBLICA O RESULTADO DA ANÁLISE PRELIMINAR DO APOIO AOS BLOCOS DE

CARNAVAL CONFORME EDITAL N° 001/2024

Dispõe sobre resultado da análise preliminar
do apoio aos blocos de rua para o carnaval do
Município de Serra Talhada-PE.

A Fundação Cultural de Serra Talhada-PE (FCST), inscrita no CNPJ sob o n° 11.459.997/0001-69,

com sede na Praça Dr. Sérgio Magalhães, 868 - Nossa Sra. da Penha, Serra Talhada - PE, 56903-

411, nos termos do que determina o Edital DE APOIO AOS BLOCOS DE RUA PARA O

CARNAVAL DE SERRA TALHADA-PE n° 001/2024, torna público o resultado provisório da

Análise do Apoio aos Blocos de Carnaval, conforme detalhamento abaixo.

Os proponentes cujas propostas foram não habilitadas poderão recorrer da decisão no prazo de 1

(um) dia útil, 26 de Janeiro, via link https://forms.gle/TaCPBZLdg7spzHXb7. O recurso deverá

conter apenas a defesa em relação à não habilitação, sendo preenchida e anexada no formulário

disponibilizado.

RELAÇÃO DAS PROPOSTAS APROVADAS NA ANÁLISE PROVISÓRIA:

ANEXO I - RESULTADO

https://forms.gle/TaCPBZLdg7spzHXb7

ANEXO I

Nº Inscrição Nome Nome do Bloco
Resultado Preliminar Motivo Inabilitação

1 JOSÉ ROGÉRIO DO

NASCIMENTO

AS LACRAIAS
HABILITADO N/A

2 PERPÉTUA MARIA

NETA RODRIGUES

TÔ NA CONCHA
HABILITADO N/A

3 ZULEIDE VIEIRA DE

LIMA FEITOZA

ASPIMENTADAS
NÃO HABILITADO Item 4.2, "e"; Item 3.1, "a"

do Edital

4 JOSÉ CARLOS DA

SILVA

DA BIRITA
NÃO HABILITADO Item 4.2, "g" do Edital

5 DIONES VIEIRA

FREIRE

CAMARÕES DA MADRUGADA
NÃO HABILITADO Item 4.2, "g" do Edital

6 ANA CAROLINA DOS

SANTOS SILVA

PPZTES
HABILITADO N/A

7 QUITÉRIA FAUSTINO

DOS SANTOS

SOM NA VEIA
NÃO HABILITADO Item 4.2, "e" do Edital

8 MARIA DO CARMO

PEREIRA DE LIMA

DOS SALGADAS
NÃO HABILITADO Item 3.1, "a" do Edital

9 PAULO CÉSAR DE SÁ

RODRIGUES

DO PALHAÇO BOLACHINHA
NÃO HABILITADO Item 3.1, "a" do Edital

10 DIÊGO HENRIQUE

MAGALHÃES DA

SILVA

AS PIRIQUITAS NA VARA
NÃO HABILITADO Item 4.2, "e" do Edital

12 ÉRICK VINÍCIUS DE

CARVALHO FERRAZ

CAXI FOLIA
HABILITADO N/A

13 DANILO DE LIMA

SILVA

MELANCIA FOLIA NÃO HABILITADO Item 4.2, "e"; Item 3.1, "a";
Item 4.2, "i" do Edital

14 NATÁLIA GOMES

SANTOS SILVA

CABEÇA DE PEIXE DO XIQUE

XIQUE HABILITADO N/A

15 VIVIANE MARIA DA

SILVA

CABEÇA DE PEIXE NÃO HABILITADO
Item 4.2, "a"; Item 4.2, "e";

Item 3.1, "a"; Item 4.2, "h"

do Edital

16 KAIO FELIPE DOS

SANTOS

AS FULEIRAS DO IPSEP
HABILITADO N/A

17 JOÃO PAULO DA

SILVA NETO

OS DANONERS NÃO HABILITADO

Item 4.2, "c"; Anexo II, 3;
Item 4.2, "e"; Item 3.1,

"a"; Item 4.2,
"g"; Item 4.2, "i" do

Edital
18 RÔMULOMAXIONE

DE LIMA LIRA

BORA OU NUMBORA
NÃO HABILITADO Item 4.2, "g" do Edital

11 DIÊGO HENRIQUE

MAGALHÃES DA

SILVA

AS PIRIQUITAS NA VARA
ELIMINADO Inscrição Duplicada

Serra Talhada-PE, 25 de Janeiro de 2024